
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Quảng, ngày       tháng 4 năm 2022 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác và Tổ giúp việc triển khai Tăng thu ngân sách 

từ đất đai và thực hiện xử lý vi phạm pháp luật về đất đai, môi trường, 

khoáng sản trên địa bàn huyện Hà Quảng 
 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

Căn cứ Luật Tổ chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013; 

Căn cứ Luật xử lý vi phạm hành chính năm 2012; 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường năm 2020; 

Căn cứ Luật Khoáng sản năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 188/2021/NĐ-CP ngày 23/12/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xử lý vi phạm hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 91/2019/NĐ-CP ngày 19/11/2019 của Chính phủ về xử 

phạt hành chính trong lĩnh vực đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 36/2020/NĐ-CP quy định về xử phạt vi phạm hành chính 

trong lĩnh vực môi trường; 

Căn cứ Nghị định 155/2016/NĐ-CP ngày 18/11/2016 của Chính phủ quy định 

về xử phạt hành chính trong lĩnh vực môi trường; 

Căn cứ Nghị định 55/2021/NĐ-CP sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định 

155/2016/NĐ-CP của Chính phủ quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh 

vực môi trường; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác và Tổ giúp việc triển khai tăng thu ngân sách 

từ đất đai và thực hiện xử lý vi phạm pháp luật về đất đai, môi trường, khoáng sản 

trên địa bàn huyện Hà Quảng gồm các ông, bà có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác: 

1. Tham mưu cho Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn 

đốc, giám sát các phòng, ban, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai 



thực hiện có hiệu quả Chỉ thị của Huyện ủy về tăng thu ngân sách từ đất đai và thực 

hiện xử lý vi phạm pháp luật về đất đai, môi trường, khoáng sản trên địa bàn huyện 

Hà Quảng. 

2. Xây dựng Kế hoạch và phân bổ chỉ tiêu thực hiện, kiểm tra định kỳ, đột xuất 

các xã, thị trấn về việc chấp hành pháp luật về thực hiện tăng thu ngân sách từ đất 

đai, xử lý vi phạm pháp luật về đất đai, môi trường, khoáng sản trên địa bàn huyện. 

3. Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được cấp có thẩm quyền giao. 

Điều 3. Tổ công tác được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân huyện đối với 

các văn bản do Tổ trưởng ký; sử dụng con dấu của Phòng Tài nguyên và Môi trường 

đối với các văn bản do Tổ phó ký. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, 

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (thi hành); 
- Thường trực Huyện ủy; 
- Thường trực HĐND huyện; 
- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện; 
- Lưu: VT, TNMT (Thủy,Trực, Bắc). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Tùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Tổ công tác triển khai Tăng thu ngân sách từ đất đai và thực hiện xử lý 

vi phạm pháp luật về đất đai, môi trường, khoáng sản 

trên địa bàn huyện Hà Quảng 

 

(Kèm theo Quyết định Số:           /QĐ - UBND ngày        tháng 4 năm 2022 

của Uỷ ban nhân dân huyện Hà Quảng) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ và địa chỉ 
Nhiệm vụ 

phân công 

I Tổ công tác 

1 Ông: Triệu Đình Dũng Phó chủ tịch UBND huyện Tổ trưởng 

2 Ông: Nông Trung Trực Trưởng phòng TNMT Tổ phó 

3 Ông: Nguyễn Hảo Như Trưởng công an huyện Thành viên 

4 Ông: Lý Văn Chiến Trưởng phòng KT-HT Thành viên 

5 Bà: Trần Thị Viễn Trưởng phòng TC-KH Thành viên 

6 Bà: Đàm Thị Liên Giám đốc Văn phòng ĐKĐĐ chi nhánh 

Hà Quảng 
Thành viên 

7 Bà: Nông Thị Hiên Chánh Thanh tra huyện Thành viên 

8 Ông: Nông Văn Nhất Trưởng phòng Tư pháp Thành viên 

9 Ông: Hoàng Văn Khoa Phó chi cục trưởng Chi cục Thuế khu 

vực Hòa An - Hà Quảng 
Thành viên 

10 Bà: Đàm Vũ Ngọc Khánh Đội phó nghiệp vụ Chi cục Thuế phụ 

trách khu vực Hà Quảng 
Thành viên 

11 
Ông (bà) Chủ tịch UBND 

các xã, thị trấn 
Chủ tịch UBND các xã, thị trấn Thành viên 

II Tổ giúp việc 

1 
Ông (bà) Chủ tịch UBND 

các xã, thị trấn 
Chủ tịch UBND các xã, thị trấn 

Tổ 

trưởng 

2 Bà: Đinh Thị Lạng Phó Trưởng phòng TNMT Tổ phó 

3 Bà: Đường Thị Huệ Phó Trưởng phòng TNMT Tổ phó 

4 Bà: Đàm Lệ Thủy Chuyên viên phòng TNMT Tổ viên 

5 Bà: Nông Thị Dung Chuyên viên phòng TNMT Tổ viên 



Stt Họ và tên Chức vụ và địa chỉ 
Nhiệm vụ 

phân công 

6 Ông: Đàm Cao Cường Chuyên viên phòng TNMT Tổ viên 

7 Ông: Đàm Văn Thực Công chức biệt phái phòng TNMT Tổ viên 

8 Ông: Hoàng Thanh Tú Công chức biệt phái phòng TNMT Tổ viên 

9 Ông: Nguyễn Thành Luân Cán bộ Chi cục thuế khu vực Hòa An- Hà Quảng Tổ viên 

10 Ông: Hoàng Long Thiệp Viên chức VPĐKĐĐ Chi nhánh Hà Quảng Tổ viên 

11 Ông: Hoàng Thành Nhân Viên chức VPĐKĐĐ Chi nhánh Hà Quảng Tổ viên 

12 Ông: Hoàng Đức Thuần Chuyên viên phòng KTHT Tổ viên 

13 Ông: Nông Văn Phương Chuyên viên phòng KTHT Tổ viên 

14 Ông: Nông Ngọc Long Chuyên viên phòng KTHT Tổ viên 

15 Bà: Lý Thị Điệp Chuyên viên phòng TC - KH Tổ viên 

16 Ông (bà) công chức địa 

chính các xã, thị trấn 
Công chức địa chính các xã, thị trấn Tổ viên 

17 Ông (bà) Công an xã, thị trấn Công an các xã, thị trấn Tổ viên 

18 Tổ trưởng (Trưởng xóm)  Các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tổ viên 

 

 

 

 


		2022-04-19T17:31:29+0700


		2022-04-19T17:40:14+0700


		2022-04-19T17:40:14+0700


		2022-04-19T17:40:14+0700




